



Łódź, dnia 01.12.2020 r.

Odpowiedzi na pytania Oferenta

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę Systemu do ilościowej analizy PCR technika emulsyjną dla INSTYTUTU BIOLOGII MEDYCZNEJ PAN.

Pytania Oferenta:

- 1.) Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie komputera stacjonarnego z procesorem Intel Core i3-8100 4 rdzeniowego zamiast 6-rdzeniowego? Model procesora Intel Core i3-8100 posiada fabrycznie 4 rdzenie / 6 MB / 4 wątki / 3,6 GHz / 65 W.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

- 2.) Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie systemu bez UPSa?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.